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Ciasto dla pszczół APICIASTO
PROTEIN

Cena 6,00 zł

Opis produktu
APICIASTO Protein - 1kg

CENA 6,00 PLN

PROTEINOWY POKARM DLA PSZCZÓŁ – APICIASTO PROTEIN - 1kg

MIESZANKA PASZOWA PEŁNOPORCJOWA DLA PSZCZÓŁ

PRODUKTY APIFOOD I APICIASTO POSIADAJĄ POZYTYWNĄ REKOMENDACJĘ PZP

Opis:
Pokarm dla pszczół Apiciasto Protein powstaje na bazie najwyższej jakości składników. Gotowe ciasto dla pszczół Apiciasto
Protein zawiera 8% suplementu białkowego, stanowiąc bezpieczny i łatwy do pobierania pokarm dla pszczół. Apiciasto
Protein to produkt który powstał myślą o odbudowie lub utrzymaniu siły rodziny pszczelej w okresie o słabej dostępności
naturalnych źródeł pyłku kwiatowego. Apiciasto Protein zawiera odpowiednio zbilansowaną mieszankę niezbędną do
prawidłowego rozwoju rodziny pszczelej
Przeznaczenie: dokarmianie pszczół miodnych w okresach bezpożytkowych i okresach niedoboru pyłku kwiatowego.
Karma dla pszczół Apiciasto Protein jest zapakowane w 1 kilogramowe woreczki, które po wycięciu na całej powierzchni jednej
strony dostępu dla pszczół  jest gotowe do użycia. wyciętą powierzchnią należy położyć na ramkach lub na otworze w
powałce. Ciasto dla pszczół Apiciasto Protein świetnie nadaje się jako stymulacja wiosenna lub do dokarmiania w okresach
bezpożytkowych, idealne do odkładów. nie wysycha i nie spływa po ramkach konsystencja łatwa do pobierania przez pszczoły.
Składniki

syrop glukozowo-fruktozowy

sacharoza

roślinne suplementy pyłku kwiatowego

ekstrakt z jeżówki purpurowej

Najlepsza cena, najwyższa jakość.

Produkty dostosowane do specjalnych potrzeb żywieniowych pszczół, oparte na naturalnej diecie,

W 100 % przyswajalne,

Bezzapachowe,

Receptura chroni bilans energetyczny pszczół,
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Stała jakość produktu z zakładu nadzorowanego z przez Inspekcję Weterynaryjną,

Gotowe do użycia i praktyczne

Higieniczne

Długi okres trwałości

Zalecane dawkowanie produktu: 1-3 kg na 1 rodzinę
Specjalna receptura produktów do karmienia pszczół – Apiciasto gwarantuje zadowolenie pszczelarza i pszczół.
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